
Kommunique:60

Rennen 14 3000 m EV Elite Frauen Ergebnis - Finale
Race 14 Women's Individual Pursuit Result - Finals

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein LV Zeit
1 91 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben BAY 3:33,687
2 82 Paller Tatjana 10008688857 RSV Unna 1968 NRW eingeholt
3 94 Brauße Franziska 10010169220 RSV Öschelbronn WTB 3:44,254
4 73 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus BRA 3:44,741

nach Qualifikation:
Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein LV Zeit

5 95 Süßemilch Laura 10009081204 RSC Biberach WTB 03:45,685
6 84 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig SAC 03:47,446
7 81 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner NRW 04:00,147
8 78 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club MEV 04:00,819
9 85 Gerstäcke Lena-Marie 10009090193 RSV Speiche SAC 04:04,992
10 88 Lindner Francis, 10054069396 Dresdner SC 1898 SAC 04:06,072
11 89 Rathmann Maxie 10008964703 SC DHfK Leipzig SAC 04:06,586
12 86 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig SAC 04:14,526
13 0 #NV #NV #NV #NV #NV

Frankfurt (Oder) vom 07. - 11. Juni 2017

Frankfurt (Oder), den 08.06.2017; 20:20 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Kommunique: 59

Rennen 14 3000 m EV Elite Frauen Ansetzung - Finale
Race 14 Women's Individual Pursuit Start List - Finals

Finale um den Platz 3-4

Nr. Name Vorname UCI ID Verein LV
1 ZG 73 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus BRA
GG 94 Brauße Franziska 10010169220 RSV Öschelbronn WTB

Finale um den Platz 1-2

Nr. Name Vorname UCI ID Verein LV
1 ZG 91 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben BAY
GG 82 Paller Tatjana 10008688857 RSV Unna 1968 NRW

Lauf

Lauf

Frankfurt (Oder) vom 07. - 11. Juni 2017

Frankfurt (Oder), den 08.06.2017; 12:14 Seite 1/2 Kollegium der Kommissäre



Kommunique:58

Rennen 14 3000 m EV Elite Frauen Ergebnis - Qualifikation
Race 14 Women's Individual Pursuit Result - Qualifying

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein LV Zeit
1 91 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben MüncheBAY 3:37,776
2 82 Paller Tatjana 10008688857 RSV Unna 1968 NRW 3:44,103
3 73 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus BRA 3:44,434
4 94 Brauße Franziska 10010169220 RSV Öschelbronn WTB 3:45,101
5 95 Süßemilch Laura 10009081204 RSC Biberach WTB 3:45,685
6 84 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig SAC 3:47,446
7 81 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner StraßenfaNRW 4:00,147
8 78 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club MEV 4:00,819
9 85 Gerstäcker Lena-Marie 10009090193 RSV Speiche SAC 4:04,992
10 88 Lindner Francis, Sophie 10054069396 Dresdner SC 1898 SAC 4:06,072
11 89 Rathmann Maxie 10008964703 SC DHfK Leipzig SAC 4:06,586
12 86 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig SAC 4:14,526

14 #NV #NV #NV #NV #NV #NV

Frankfurt (Oder) vom 07. - 11. Juni 2017

Frankfurt (Oder), den 08.06.2017; 12:11 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Kommunique: 57 A

Rennen 14 3000 m EV Elite Frauen Ansetzung - Qualifikation
Race 14 Women's Individual Pursuit Start List - Qualifying

Nr. Name Vorname UCI ID Verein LV
1 ZG 86 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig SAC
GG 94 Brauße Franziska 10010169220 RSV Öschelbronn WTB

2 ZG 78 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club MEV
GG 85 Gerstäcker Lena-Marie 10009090193 RSV Speiche SAC

3 ZG 91 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben BAY
GG 88 Lindner Francis, Sophie 10054069396 Dresdner SC 1898 SAC

4 ZG 81 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner NRW
GG 89 Rathmann Maxie 10008964703 SC DHfK Leipzig SAC

5 ZG 95 Süßemilch Laura 10009081204 RSC Biberach WTB
GG 84 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig SAC

6 ZG 82 Paller Tatjana 10008688857 RSV Unna 1968 NRW
GG 73 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus BRA

Die zwei Zeitschnellsten fahren im Finale um Platz 1 und 2.
Die Fahrerinnen mit der dritt und viert schnellsten Zeit fahren im Finale um Platz 3 und 4.

Lauf

Frankfurt (Oder) vom 07. - 11. Juni 2017

Frankfurt (Oder), den 07.06.2017; 19:26 Seite 1/2 Kollegium der Kommissäre


